
 
 
 
 
REFERAT FRA ÅRSMØTE I NORSK EPILEPSISELSKAP 2025 
 
Tid:   Fredag 13. juni 2025 
Sted:   Logen Trondhjem Selskapslokaler 
 
Agenda: 

1. Godkjenning av innkalling (invitasjon) og agenda for årsmøtet-Godkjennes 
2. Valg av referent-Kristin Lehre, sekretær i NES 
3. Årsmelding: informasjon om NES sin virksomhet 2024-25 

Fjorårets årsmøte ble et svært vellykket arrangement i Bodø. Det var god 
påmelding, og et godt faglig program. Det rettes en stor takk til 
arrangørkomiteen. 
Det har vært en større utskiftning av NES styret i 2024-2025. Det er i år 
representanter fra blant annet: SSE: Silje Alvestad-leder, Annette Holt 
Skogan(oppstart/arbeidsmappe, Fridney Heimisdottir(Nettansvarlig) 
St. Ola:,Maryam Shirzadi(nestleder og årsmøtekomite) Haukeland: Eivind 
Kolstad(kasserer) Røysumtune: Kristin Lehre(sekretær) Rikshospitalet:Kjell 
Hauser(årsmøtekomite) Drammen:Eline Ihle Dahl-Hansen(årsmøtekomite), 
Nordlandsykehuset:Hile Monica Risvoll(sponsorkontakt) og Sykehuset 
Innlandet: Anette H Farmen(representant i Hjernerådet). 
Lina N Dose trakk seg fra styret i starten av 2024, og Kristin Lehre gikk inn i 
rollen som sekretær. 
 
-Det er i løpet av året gjennomført 6 styremøter (digitalt/fysisk oppmøte). 
Det ble gjennomført et halvdags seminar med fysisk oppmøte, hvor det ble 
satt fokus på arbeid med egen styremappe og håndbok for arrangering av 
årsmøte, og fordeling av arbeidsoppgaver bedre. Styremappe og håndbok 
vil gjøre det enklere for nye representanter i styret i tiden fremover. Det 
har også blitt tatt en gjennomgang av statutter, hvor man ser at det trengs 
en oppdatering. 
 
-Nevrodagene: Det tas opp om det er aktuelt med deltagelse under 
nevrodagene. Det er mindre fokus på epilepsi mot tidligere. NES har ikke 
hatt kveldssymposium de siste årene. Dette diskuteres videre i styrets 
arbeid. 
 
NFF: Nes styret har fått henvendelse fra Nye metoder. Ved første 
henvendelse var det kort frist, og ingen representanter hadde tid til å 



gjennomføre dette ved første henvendelse. Dette tas med videre i styrets 
arbeid. 
 
Initiativ fra det svenske epilepsiselskapet om felles nordisk møte: 
Det kommer frem at det er viktig med nye kontakter, og at det er en fordel 
med felles møter da det er noenlunde like helsesystemer, og at det er en 
viktig arena å utveksle erfaring/forskning. 
 
Diskusjon rundt NevroNEL/retningslinjer: 
NevroNel benyttes i hovedsak av leger- er i en prosess ang å ha en mer 
aktiv rolle i denne prosessen ang retningslinjer. 
 
Kontingent for medlemskap i NES er uendret. Pris pr år er fortsatt kr 400,- 
 
Det rettes en stor takk til Nettredaktør Thorsten Gertstner. 
 
Valgkomiteen bestående av: Oliver Henning, Torleiv Svendsen og Heidi 
Framstad takkes også for et godt valg av ny representant i styret. 
 
Erik Taubøl og Christian Eckmann får også en takk for sitt arbeid med 
Masterclass. 
 
En årsak til at vi kan gjennomføre årskonferansen er på bakgrunn av støtte 
fra sponsorer. Det rettes en stor takk til alle sponsorer under årets 
konferanse. Jazz Pharma, Angelini Pharma, Desitin, UCB, Røysumtunet og 
Danone. 

 
4. Årsregnskap og øvrig økonomi 

Eivind Kolstad kan fortelle at det er for tiden god økonomi i NES. Det er 
økte inntekter, hovedsakelig grunnet økte renteinntekter. Det foreligger 
også relativt stabilt antall betalte årskontingenter.  
 
 

5. NES Forskningsfond: Målet er å yte støtte til forskning og metodeutvikling 
innen epilepsifeltet for medlemmer av NES. Fondet ble opprettet av Svein I 
Johannesen etter ILAE-kongressen i Oslo 1993. Cecilie J Landmark sørget 
for at midler ble overført til forskningsfondet fra Rebergs legat. I 2024 ble 
det donert 1 million kroner fra familien Sveen. NES styret har besluttet at 
nå økes utbetaling av forskningsmidler til 60.000 årlig. Forskningsfond 
komitéen består av: Cecilie J Landmark, Dag Aurlien og Marte Syvertsen. 

 

 



6. Innkomne saker:  

Epilepsiforbundet (NEF) ved styreleder Espen Lahndstein og 
generalsekretær Svein-Erik Bakke har meldt inn en sak som omhandler 
Spesialsykehuset for epilepsi, og flytting til Rikshospitalet, og ber om at 
vedlagt uttalelse tas opp under årsmøtet i Trondheim. Det ble under 
styremøtet i NES 11.6.25 utarbeidet et vedtak: «NES støtter 
Epilepsiforbundets engasjement for et fortsatt samlet epilepsisenter med 
landsdekkende funksjon». Det var i utgangspunktet en vurdering av 
vedtaket, men det ble åpnet opp for at ulike profesjoner kom med 
uttalelser om selve saken. 
Det kom inn mange innspill fra flere profesjoner fra ulike avdelinger, med 
ulikt syn på saken om fortsatt videre god drift, og ivaretagelse av 
pasientene som i dag følges opp ved SSE ved overføring til Rikshospitalet.  
Det kommer frem at mange er bekymret for at det kan bli vanskelig å følge 
opp de sårbare pasientene, og de som ikke passer inn i «pakken». Det er 
viktig med et fortsatt godt tverrfaglig arbeid, og at «kompetansen blir med 
over». Det vil ha stor nytte for hele landet, et større tverrfaglig 
samarbeid/miljø- stor nytte av å være samlet. Bygge seg sterkere med å 
være synlig og opprettholde et tverrfaglig senter.  
Det ble til slutt gjennomført en avstemming som godkjente NES styret sitt 
vedtak. 
 

 
7. Valg v/ valgkomiteen 

Lina Navjord Dose sluttet i styret før nytt valg ble gjennomført(våren 2024)  
Valgkomiteen innstiller følgende kandidater for to nye år: Kjell Heuser, 
Eivind Kolstad, Kristin Lehre, Silje Alvestad og Fridny Heimsdottir.  
Følgende innstilles som nytt styremedlem: Spesialsykepleier Mathilde 
Willumsen, nevrologisk poliklinikk Nordlandsykehuset. 
Oliver Henning trer ut av valgkomiteen, som nytt medlem i valgkomiteen 
innstilles Christian Samsonsen 
 

8. Eventuelt 
Neste års konferanse blir i helseregion: VEST-Bergen/Haukeland. 
Eivind Kolstad tar i mot innspill til temaer som kan være aktuelle for 
konferansen. 
 

 
 
 

 


